
REGISTRO GENERALE N. 165 del 13/06/2023 

 

COMUNE DI ROMANA 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 165 del 13/06/2023 

DETERMINAZIONE N. 51 del 13/06/2023 
PROPOSTA N. 235 del 13/06/2023 
 
OGGETTO: Acquisto testi normativi – Liquidazione di spesa. Cig. Z093B538D2 
 
Visto il Decreto del Sindaco n. 7 del 26.11.2020, con il quale la sottoscritta è stata individuata 

Responsabile del Settore Amministrativo Contabile con l’attribuzione di funzioni gestionali; 

Richiamata la propria precedente determinazione n. 43 del 26.05.2023 di impegno di spesa a 

favore della ditta Mille Libri Formazione Snc di Mulas Giuseppina & C. partita IVA 01763460902, 

con sede in via dei Mille 11, Sassari, per la fornitura di diversi manuali e codici aggiornati in 

materia di diritto amministrativo, di contabilità e dei contratti pubblici, per complessivi € 188,10, 

impegno di spesa n. 290/2023; 

Vista la fattura n.58 del 26/05/2023 dell’importo di € 188,10 trasmessa della ditta Mille Libri 

Formazione Snc di Mulas Giuseppina & C. partita IVA 01763460902, con sede in via dei Mille 11, 

Sassari; 

Dato atto che il CIG della procedura al fine della tracciabilità dei flussi finanziari come previsto 

dall’art. 3 della Legge 136/2010 e s.m.i.. è il seguente: Lotto CIG Z093B538D2; 

Acquisita la Dichiarazione Unica di Regolarità Contabile (DURC), prot. Inail 37839279 del 

03.04.2023, scadenza 01.08.2023 e accertato che la Ditta risulta in regola dal punto di vista 

contributivo; 

Visto il bilancio di previsione 2023-2025 approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 9 

del 09/02/2023; 

Accertata la regolare esecuzione della prestazione e la propria competenza in merito all’adozione 

della presente determinazione;  

 

D E T E R M I N A  

 

Di procedere alla liquidazione della somma di € 188,10 a favore della Ditta Mille Libri Formazione 

Snc di Mulas Giuseppina & C. partita IVA 01763460902, con sede in via dei Mille 11, 07100 

Sassari, a saldo della fattura n.58 del 26/05/2023, per la fornitura dei suddetti testi specialistici. 

Di imputare la suddetta spesa suindicata al capitolo 1210.01, missione 01, programma 02, 

competenza 2023 del bilancio di previsione 2023-2025, impegno di spesa n.290/2023; 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 165 del 13/06/2023 

Che ai fini dell’articolo 37 del D.lgs. 33/2013 e dell’articolo 1, comma 32, della legge 190/2012 

tutte le informazioni relative al presente provvedimento verranno pubblicate sul portale del Comune 

di Romana nella sezione “amministrazione trasparente”. 

   

 

 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA 

 
Il Responsabile del Servizio ai sensi dell’art. 147/bis del TUEL 267/2000 e dell’art. 7 del Regolamento sui 
controlli interni in ordine alla proposta n.ro 235 del 13/06/2023 esprime parere FAVOREVOLE. 
 
Visto di regolarità tecnica firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU CARMELA in data 
13/06/2023 
 

 

 
VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

 
Il Responsabile del Servizio Finanziario, ai sensi del D.Lgs. 267/2000 art. 151 c. 4, in ordine alla regolarità 
contabile della Proposta n.ro 235 del 13/06/2023 esprime parere: FAVOREVOLE 
Si attesta la regolarità contabile ai sensi dell’art 184, comma 4, del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267. 
 
Dati contabili: 
LIQUIDAZIONI 

Anno Num. Prog. Impegno Creditore Importo 

2023 503 1 290 MILLE LIBRI FORMAZIONE SNC DI MULAS 
GIUSEPPINA E G 

188,10 

 

Visto di Regolarita’ Contabile firmato digitalmente dal Responsabile del Servizio CALARESU 
CARMELA  il 13/06/2023. 
 

 
NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 297 

 
Il 13/06/2023 viene pubblicata all’Albo Pretorio OnLine la Determinazione N.ro 165 del 13/06/2023 con 
oggetto 
 
Acquisto testi normativi – Liquidazione di spesa. Cig. Z093B538D2 
 

e vi resterà affissa per giorni 15 ai sensi dell’art 124 del T.U. 267/2000. 
 
Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge. 
 



 

REGISTRO GENERALE DETERMINAZIONI Atto N.ro 165 del 13/06/2023 

Nota di pubblicazione firmata digitalmente da  CALARESU CARMELA il 13/06/20231 

 
Copia digitale di documento informatico firmato e prodotto ai sensi del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme 
collegate. 


